檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：黨宥寧

電話：03-3322101#7522

傳真：3367101

電子信箱：amy5566@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國104年5月15日

發文字號：桃教中字第1040032590號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0032590A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知教育部國民及學前教育署有關國立臺灣師範大學主辦

之「中華民國國中生活科技創作競賽」實施計畫，詳如說

明，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年5月8日臺教國署國字

第1040049402號函辦理。

二、旨揭競賽之實施計畫及相關表件可至國立臺灣師範大學科

技應用與人力資源發展學系網站（網址：http://www.tah

rd.ntnu.edu.tw/）╱「最新消息」項下下載。

三、有意願之學校請於104年11月10日前薦派隊伍參賽。

四、本案如有聯絡事項，請逕洽承辦學校：新北市江翠國民中

學，電話：(02)22518007分機42梁智勇組長、分機20蔡光

仁主任。

五、檢附「中華民國國中生活科技創作競賽」實施計畫1份。

正本：本市公私立各國中

副本： 2015-05-15
11:49:18

1040003203

■■■■■■教務處 ■■■■■■■104/05/15 12:25

■■■■■■■有附件